UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL N° 03, DE 17 DE MARÇO DE 2009

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cajazeiras - PB, no uso

de suas atribuições e, tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para

o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior do Quadro de Pessoal desta Universidade, na Classe Assistente, Padrão I,

T-40 DE, conforme as disposições contidas no Edital N° 46, de 24 de novembro de 2009, publicado no DOU do dia 03 de dezembro

de 2009, N° 231, Seção 3, páginas 73 e 74, torna público o seguinte resultado:

Unidade Acadêmica Área Candidato Resultado

CIÊNCIAS

SOCIAIS

História Geral

e do Brasil

FRANCISCO FIRMINO SALES NETO Aprovado e Classificado

ROSEMERE OLIMPIO DE SANTANA Aprovado - 2° lugar

ANA RITA UHLE Aprovado - 3° lugar

Geografia Física e

do Brasil

JOSUÉ PEREIRA DA SILVA Aprovado e Classificado

FREDERICO DE HOLANDA BASTOS Aprovado

JOSÉ CEZARIO DE ALMEIDA